様式第１号

公益財団法人石川県産業創出支援機構ホームページバナー広告掲載申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人石川県産業創出支援機構 理事長　あて

申込者

住所

氏名

　（法人にあっては、法人名及び代表者氏名を記入してください｡)

公益財団法人石川県産業創出支援機構ホームページに広告を掲載したいので、下記のとおり申込みます。申込みにあたっては、公益財団法人石川県産業創出支援機構ホームページバナー広告掲載要項の内容を遵守します。
記

	会社名

	所在地

	代表者

	担当者

	業種

	E-mail

	電話番号

	FAX番号

	掲載申込期間
	令和　　年　　月　～　令和　　年　　月までの　　ヶ月間

	ＵＲＬ

	画像イメージ

	画像コメント

(30文字以内)

· 掲載申込期間は、３か月単位で記入してください。

	認定等事業 （貴社が認定等を受けた事業を記入してください。）

(1)事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(2)　　　　年度